AYUNTAMIENTO DE

= ATLIXCO
. .
Clave: 09-01
Entidad Fiscalizada: ATLIXCO
Titular: C. ARIADNA AYALA CAMARILLO
Puebla/Atlixco/ Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 548,167,067.57 55,237,935.65 |52,985,767.65 ]45,977,246.65 |44,516,724.65 |43,982,711.65 |44,101,177.65 |43,792,943.65 |43,687,020.65 |43,591,983.64 |43,602,878.62 |43,345,338.65 |43,345,338.51
Impuestos 62,615,096.50 14,775,271.37 |12,523,103.37 |5,514,582.37 |4,054,060.37 |3,520,047.37 |3,638,513.37 |3,330,279.37 |3,224,356.37 |3,129,319.37 |3,140,214.37 |2,882,674.41 |2,882,674.39
Impuestos Sobre los Ingresos 241,869.50 20,155.79 20,155.79 20,155.79 20,155.79 20,155.79 20,155.79 20,155.79 20,155.79 20,155.79 20,155.79 20,155.80 20,155.80
Impuestos Sobre el Patrimonio 60,342,706.89 14,585,905.57 ]12,333,737.57 |5,325,216.57 |3,864,694.57 |3,330,681.57 |3,449,147.57 [3,140,913.57 |3,034,990.57 |2,939,953.57 }2,950,848.57 |2,693,308.60 [2,693,308.59
Impuestos Sobre la Produccién, el
Consumo y las Transacciones 0.00 I0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos al Comercio Exterior  |0.00 |0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos Sobre Noéminas |
Asimilables 0.00 I0.00 IO.OO 0.00 0.00 0.00 '0.00 0.00 0.00 E.OO 0.00 0.00 0.00
Impuestos Ecologicos 0.00 0.00 Jo.00 0.00 Jo.co 0.00 0.00 0.00 0.00 |o.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios de Impuestos 2,030,520.11 169,210.01 169,210.01 169,210.01 169,210.01 169,210.01 169,210.01 169,210.01 169,210.01 169,210.01 169,210.01 169,210.01 169,210.00
Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales|0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago
Cuotas 'y Aportaciones dej, o, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 [o-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguridad Social
Ci‘\’/?g:d":”es para  Fondos del, o, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 fo.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas para la Seguridad Social |0.00 |0.00 0.00 0.00 j0.00 0.00 J0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas de Ahorro para el Retiro  ]0.00 I0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00
Otras Cuotas y Aportaciones para
la Seguridad Social 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios de Cuotas y
Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 |10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras por
Obras Publicas ]0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00
Contribuciones de Mejoras no
Comprendidas en la Ley de
Ingresos Vigente, Causadas en}0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00
Ejercicios  Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago
Derechos 58,696,329.60 4,891,360.81 4,891,360.81 4,891,360.81 |4,891,360.81 ]4,891,360.81 |4,891,360.81 |4,891,360.81 |4,891,360.81 |4,891,360.80 |4,891,360.78 [4,891,360.78 |4,891,360.76
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Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o Explotacién|16,700,363.74 1,391,696.98 1,391,696.98 1,391,696.98 |1,391,696.98 |1,391,696.98 |1,391,696.98 |1,391,696.98 |1,391,696.98 |1,391,696.98 ]1,391,696.98 |1,391,696.98 |[1,391,696.96
de Bienes de Dominio Publico

Derechos a los Hidrocarburos

|Derogado) 0.00 [0.00 0.00 0.00 lo.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g::ji’l’:: por  Prestacion  del, 495 965,86 3,499,663.83 |3,499,663.83 |[3,499,663.83 |3,499,663.83 [3,499,663.83 |3,499.663.83 |3,499,663.83 |3,499,663.83 |3.499.663.82 |3,499,663.80 |3,499,663.80 |3,499,663.80
Otros Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios de Derechos |0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos no Comprendidos en la|
Ley de |Ingresos Vigente,

Causados en Ejercicios Fiscales|0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Anteriores Pendientes de

Liquidacion o Pago

Productos 1,997,080.58 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.38 166,423.30
Productos 1,997,080.58 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.39 166,423.38 166,423.30
Productos de Capital (Derogado) |0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente,

Causados en Ejercicios Fiscales|0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Anteriores Pendientes de

Liquidacién o Pago

Aprovechamientos 2,029,536.34 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.01
Aprovechamientos 2,029,536.34 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.03 169,128.01
Aprovechamientos Patrimoniales ]0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I0.00
Accesorios de Aprovechamientos ]0.00 10.00 10.00 0.00 0.00 —I0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 IO.OO
Aprovechamientos no

Comprendidos en la Ley de

Ingresos Vigente, Causados en]0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ejercicios  Fiscales AnterioresL
Pendientes de Liquidacién o Pago

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros|0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos
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Abril
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Diciembre

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de
Instituciones Publicas de
Seguridad Social

0.00

lo.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacibn de Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

|0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de
Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales y
No Financieros

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de
Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

|o-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes vy,
Prestacion de Servicios de
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras
Monetarias con  Participacion
Estatal Mayoritaria

]0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

|0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No
Monetarias con  Participacién
Estatal Mayoritaria

0.00

L

10.00

0.00

0.00

f0.00

J0.00

0.00

|0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacibn de Servicios de
Fideicomisos Financieros Publicos
con Participacion Estatal
Mayoritaria

{0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestaciéon de Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y
de los Organos Auténomos

h0.00

0.00

0.00

0.00

]0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

10.00

Otros Ingresos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

J0.00

J0.00

0.00

0.00

0.00
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Clave: 09-01
Entidad Fiscalizada: ATLIXCO
Titular: C. ARIADNA AYALA CAMARILLO
Puebla/Atlixco/ Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023 : —
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Participaciones, Aportaciones, WP
Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion|422,829,024.55 35,235,752.05 |35,235,752.05 |35,235,752.05 |35,235,752.05 |35,235,752.05 |35,235,752.85 |35,235,752.05 |35,235,752.05 |35,235,752.05 |35,235,752.05 |35,235,752.05 |35,235,752.05
Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones 17,622,066.41 |17,622,066.41 |17,622,066.41
Participaciones 211,464,796.87 17,622,066.41 |17,622,066.41 }17,622,066.41 |17,622,066.41 |17,622,066.41 |17,622,066.41 |17,622,066.41 |17,622,066.41 |17,622,066.41 ,622,066. ,022,006. ) ,U00.
Aportaciones 202,092,420.30 16,841,035.03 [16,841,035.03 [16,841,035.03 |16,841,035.03 |16,841,035.03 |16,841,035.03 |16,841,035.03 §16,841,035.03 |16,841,035.03 |16,841,035.03 |16,841,035.03 |16,841,035.03
Convenios 9,271,807.38 772,650.62  [772,650.62  |772,650.62 |772,650.62 |772,650.62 [772,650.62 |772,650.62  |772,650.62 [772,650.62  |772,650.62 [772,650.62 |772,650.62
noentivos  Derivados - de 1l 5, 0.00 0.00 0.00 0.00 |o.00 0.00 Jo.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Colaboracion Fiscal ) ) J
Fondos Distintos de Aportaciones |0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 IO.OO {0.00 ]6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y|0.00 0.00 0.00 0.00 Io.oo 0.00 lo.0o 0.00 0.00 Jo.oo 0.00 |o.0o 0.00
Pensiones y Jubilaciones
0.00
Transferencias y Asignaciones  0.00 jo.00 0.00 0.00 Jo.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector 0.00 0.00 0.00 0.00 Io.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' 0.00 0.00
Pubiico (Derogado) ) 500 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 f0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 800 g0 200 o ' 5.00 Io.oo
Ayudas Sociales (Derogado) 0.00 lo.00 lo.00 0.00 10.00 j0.00 .00 0.0 e 200 22 0.00 |o.oo
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 Jo.00 0.00 lo.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Jo.00 10. -
Transferencias a Fideicomisos, I I
Mandatos y Analogos|0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 J0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1(Derogado) -
Transferencias del Fondo
0.00
Mexicano del Petroleo para |ai0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 0.00 0.00
Estabilizacion y el Desarrollo .
Ingresos  Derivados de!o 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |o.00 0.00 0.00 0.00 0.00
|Financiamientos ’ 0.00 0.00 0.00
Endeudamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 J0.00 000 : 5,00 |0.oo
Endeudamiento Externo 0.00 0.00 0.00 0.00 lo.00 0.00 0.00 Jo.00 0.00 0.00 . .
Financiamiento Interno 0.00 0.00 {0.00 j0.00 |0.00 0.00 0.00 I0.00
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